

Objednávka č. 122 /2025

MISVO s.r.o.
Osvobození 1141
431 11 Jirkov

Objednáváme u Vás na fakturu:

Drogerii dle nabídkového listu č. N0000526/25 ze dne 11. 11. 2025, celkem za **40.687,10 Kč**
s DPH.

Cena je konečná bez ohledu na změnu DPH.

Naše adresa: **Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,**
příspěvková organizace
Školní 1060/50
Chomutov 430 01

Vyřizuje: 

Objednává: 

tel.: 474 628 992

fax: 474 627 497

e-mail: @spscv.cz

Bankovní spojení KB Chomutov, č.ú. 2110740287/0100

IČO 47796006

Nejsme plátcí DPH

V Chomutově dne 12. 11. 2025

Střední průmyslová škola
a Vyšší odborná škola, Chomutov,
Školní 50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01 Chomutov
tel.: 474 628 992
IČO: 47796006
www.spscv.cz



ředitel

MISVO NABÍDKOVÝ LIST: N0000526/25 [11.11.2025]

Pol.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	PC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1.	917.01	D Papírový ručník ZZ skládaný 5000 ks zelený	20	364,00	7 280,00	1 528,80	8 808,80
2.	7169.01	Sáček odpadní 70l-80l 57,5 x 100 cm / 25ks černý	50	35,70	1 785,00	374,85	2 159,85
3.	10610.02	Sáček odpadní 70l, 50x90 cm, 15mi, modrý HDPE/ 1 role 50ks	20	74,80	1 496,00	314,16	1 810,16
4.	444.02	Sáček odpadní 70l, 50x90 cm, 15mi, žlutý HDPE/ 1 role 50ks	20	74,80	1 496,00	314,16	1 810,16
5.	1892.01	D BRISE/Glade osvěžovač vzduchu 300ml japonská zahrada	10	54,70	547,00	114,87	661,87
6.	9450.01	D Utěrka mikrovlákno 50x60 cm, 370g	10	27,30	273,00	57,33	330,33
7.	9972.01	D Sítka do pískárny Cormen ERB žluté mango	10	65,40	654,00	137,34	791,34
8.	8055.01	D Sítka do pískárny Cormen ERB zelené kiwi a grapefruit	10	65,40	654,00	137,34	791,34
9.	10140.01	D Sítka do pískárny Cormen ERB světle žluté limetka	10	65,40	654,00	137,34	791,34
10.	10944.01	D Sítka do pískárny Cormen ERB fialové levandule	10	65,40	654,00	137,34	791,34
11.	5137.01	D Sítka do pískárny Cormen ERB červené kořeněné jablko	10	65,40	654,00	137,34	791,34
12.	1380.01	Toaletní papír 3-vrstvý Katrin 16525 /8ks	35	53,30	1 865,50	391,76	2 257,26
13.	9437.01	Toal.pap.400/64/baleno po 1ks Beruška	384	5,70	2 188,80	459,65	2 648,45
14.	2881.01	D Tork papírové utěrky reflex ORIGINAL 473242 1-vr. /6 rolí	5	1 125,80	5 629,00	1 182,09	6 811,09
15.	284.01	D lopatka+smetáček	6	35,90	215,40	45,23	260,63
16.	7716.02	D Mop bavlněný 40cm Blizzard - náhrada	10	379,00	3 790,00	795,90	4 585,90
17.	5416.01	Pytel odpadní 70x110/15ks 100mi role (120l) černé	40	88,90	3 556,00	746,76	4 302,76
18.	8693.01	D Rukavice gumové/latexové č.8 "M" Starling pevné	12	19,50	234,00	49,14	283,14
				33 625,70	7 061,40	40687,10	